2025-2027 conforme a la Memoria Económica y Pliego de Prescripciones Técnicas aprobado 
del encargo. 

SEGUNDO. PRESUPUESTO. 

El presupuesto del Servicio encargado, en el que se entiende incluido todo tipo de gastos e 

impuestos, asciende a la cantidad de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SETENTA EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (799.970,60 €), con cargo a la aplicación 
presupuestaria 23040000/442C/22706 FONDO 686 de los Presupuestos Generales de la 
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha según la siguiente distribución por anualidades: 

GASTO POR EJERCICIO 2025 2026 2027 TOTAL 
23040000/442C/22706 FONDO 686 PEP JCCM/0000026102 0 400.278,40€ 399.692,20€ 799.970,60€